
2018 年 7 月 25 日 
 

国際ロータリー第 2720 地区 
 各ロータリークラブ会長・会長エレクト 様 
 

                           国際ロータリー第２７２０地区 

                              2018～2019 年度 

ガバナーエレクト 瀧  満 

次期地区幹事 川原田 和廣 

 

2019～2020 年度 地区委員推薦のお願い 

 
拝啓 盛夏の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。新年度を迎えロータリー活動も

あわただしく推移していることと拝察いたします。 
さて、髙山ガバナー年度がスタートしたばかりでございますが、次年度に向

けての準備が始まっております。つきましては、表記の件につきまして、貴ク

ラブより、地区への出向者のご推薦をお願いしたく筆を執りました。 
 2019～20 年度につきましては 10 の部門を中心に運営して参ります。既に地

区に出向して頂いております方も含めて多くの方が地区で研修して頂けること

を希望しております。 
現在地区の組織は活発に動いており、出向者の地区での経験はそれぞれのク

ラブの活性化に寄与して頂けるものと考えております。ご推薦がない場合は現

部門長並びに現部門のメンバーから直接お願いする事もご了承いただきますよ

うお願い致します。クラブの諸事情もあろうかと存じますが、どうぞよろしく

お願い致します。 
敬具 

記 
 

 お願いしたい役職： 各部門の委員（委員長を含む） 
 期      間： 2019～2020 年度 
 推薦書提出期日 ： 9 月 28 日（金） 
 推薦書提出先  ： 地区事務所 
 別紙、書式で提出願います。 

以上 

 



２０１８年   月   日 

国際ロータリー第２７２０地区 

ガバナーエレクト  瀧  満 様 

 

国際ロータリー第２７２０地区 ２０１９～２０２０年度 

地区委員会委員長・委員推薦状 

 

次年度地区委員会委員として下記の会員を推薦いたします 

（希望する別紙委員会名の番号を希望欄にご記入ください。希望がなければ氏名だけで結構

です。） 

 

 

氏名                    第 1 希望      第 2 希望      第３希望       

 

氏名                    第 1 希望      第 2 希望      第３希望       

 

氏名                    第 1 希望      第 2 希望      第３希望       

 

氏名                    第 1 希望      第 2 希望      第３希望       

 

氏名                    第 1 希望      第 2 希望      第３希望       

 

氏名                    第 1 希望      第 2 希望      第３希望       

 

氏名                    第 1 希望      第 2 希望      第３希望       

 

 

 

クラブ名                                 RC 

 

会長署名                                   

 

会長エレクト署名                               

 


